
 

 

Р е п у б л и к а  С р б и ј а 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ШУМАДИЈА 

Број: 435-2/2022-02 

Датум: 29. април 2022. године 

Крагујевац 

 

На основу члана 14. став 1. тачка 4) Правилника о избору чланова Студентског парламента 

Академије струковних студија Шумадија, број 1441-2/2021-02 од 27. децембра 2021. године, 

Централна изборна комисија на 3. седници одржаној 29. априла 2022. године донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Студентског парламента 

Академије струковних студија Шумадија  

 

 

I 

На основу резултата гласања на изборима за чланове Студентског парламента Академије 

струковних студија Шумадија одржаним дана 19. априла  2022. године, Централна изборна 

комисија утврдила је да су највећи број гласова у изборним јединицама освојиле следеће 

изборна листе: 

• У  Изборној јединици број 1 (Одсек Крагујевац) -  Изборна листа ''Милица Костић- 

Академци Крагујевца''; 

• У  Изборној јединици број 2 (Одсек Крагујевац) -  Изборна листа ''Теодора Вујчић''; 

• У  Изборној јединици број 3 (Одсек Трстеник са ВЈ у Бору, Прибоју и Тутину) -  

Изборна листа ''Кристина Југовић''; 

• У  Изборној јединици број 1 (Одсек Крушевац) -  Изборна листа '' Сара 

Милосављевић''. 

 

 

II 

За чланове Студентског парламента Студентског парламента Академије струковних студија 

Шумадија изабрани су следећи представници студената: 

 

ПРЕДСТАВНИЦИ СТУДЕНАТА ОДСЕКА КРАГУЈЕВАЦ 

Ред. 

бр. 

Име и презиме студента-

кандидата 

Број 

индекса 

Назив студијског  

програма 

Година 

студија 

1. Милица Костић 024/2019 Информатика III 

2. Ана Бугарчић 082/2020 Друмски саобраћај II 

3. Саша Петровић 129/2020 
Привредно инжењерство – 

машинство 

II 

4. GIovanni Стојановић 106/2019 Друмски саобраћај III 

 

 



 

 

ПРЕДСТАВНИЦИ СТУДЕНАТА ОДСЕКА АРАНЂЕЛОВАЦ 

Ред. 

бр. 

Име и презиме студента-

кандидата 

Број 

индекса 

Назив студијског  

програма 

Година 

студија 

1. Теодора Вујчић М-22/2020 
Менаџмент у туризму и 

угоститељству 

2 

2. Николина Живановић М-18/2020 
Менаџмент у туризму и 

угоститељству 

2 

3. Тања Кораћ М-14/2020 
Менаџмент у туризму и 

угоститељству 

2 

4. Ивана Живковић М-8/2021 
Менаџмент у туризму и 

угоститељству 

1 

 

ПРЕДСТАВНИЦИ СТУДЕНАТА ОДСЕКА ТРСТЕНИК 

 са високошколским јединицама у Бору, Прибоју и Тутину 

Ред. 

бр. 

Име и презиме студента-

кандидата 

Број 

индекса 

Назив студијског  

програма 

 

Година 

студија 

1. Кристина Југовић М2/2021 
Мастер струковне студије-

Информационе технологије 

I 

2. Јована Јелић 132/2021 
Основне струковне студије-

Друмски саобраћај 

I 

3. Никола Шеровић 207/2020 
Основне струковне студије-

Информационе технологије 

II 

4. Јелена Шљивовац 56/2019 
Основне струковне студије-

Друмски саобраћај 

III 

5. Слађан Станковић 107/2020 

Основне струковне студије-

Инжењерство у друмском 

саобраћају у ВЈ Бор 

II 

6. Сања Пенезић 97/2021 

Основне струковне студије-

Машинско инжењерство 

модул Производне 

технологије у ВЈ Прибој 

I 

7. Амар Рахић 112/2019 

Основне струковне студије-

Инжењерство у друмском 

саобраћају у ВЈ Тутин 

III 

 

ПРЕДСТАВНИЦИ СТУДЕНАТА ОДСЕКА КРУШЕВАЦ 

Ред. 

бр. 

Име и презиме студента-

кандидата 

Број 

индекса 

Назив студијског 

програма 

Година 

студија 

1. Сара Милосављевић 14/20 Заштита животне средине и 

заштита на раду 

2 

2. Милица Милетић 56/20 Информатика и рачунарство 2 



 

 

 


